& CONEHIP

Clasificacion por Grupo Edad
PROVISIONALES

Il TRIATLON BOLA DEL MUNDO - LARGO

. Madrilena

M Federacion
de Triatlon

Localidad ‘

NAVACERRADA

Distancia

2000 |

85000 |

20000

Fec

ha Carrera: ‘

domingo, 6 de julio de 2014

Hora publicacién H

Oficiales

Firma Juez Arbitro

Delegado Técnico:

NATALIA ARROYO

Juez Arbitro:

LUIS MIGUEL DIAZ

esp. Clasificaciones: |[CONCHIP

Jurado de Competicidn

IVAN MARTINEZ

NATALIA ARROYO

QUIQUE CAMARASA

Datos de la Competicion

NATACION 2000 CICLISMO 85000 CARRERA 20000
1 Vueltas 1Vueltas 1Vueltas
Temberatura 21.5 °C Temberatura °c Temberatura °c
INSCRITOS 5  FN | 47 | | 4 NP | 5 DQ O
Grupo Edad:  620-24M NATACION CICLISMO  CARRERA  Timpo
Pos Pos/G porsal Nombre Apellidos Club Pos /Tiempo/Vel T1 Pos /Tiempo/Vel T2  Pos/Tiempo/Vel Meta
1 NoFin 11 JOSERAMON GARZA HERRANZ CLUB TRIATLON ZDM 39 0:40:43 202 (05:10 41 4:36:17 18,46 (02:51 0,00
Grupo Edad: 625-29M NATACION CICLISMO CARRERA Tiempo
Pos Pos/G porsal Nombre Apellidos Club Pos /Tiempo/Vel T1 Pos /Tiempo/Vel T2  Pos/Tiempo/Vel Meta
1 1 1 ALBERTO CASILLAS GARCIA CLUB ANCASTER 1 0:27:01 121 01:30 1 3:13:23 2637 QL:26 1 2:25:41 717 6:09:01
2 6 46 LIONEL FERNAGNDEZ FERNGNDE TRIATLSN OVIEDO 22 0:35:35 147 03:53 5 3:25:57 2476 03:21 9 2:50:26 831 6:59:12
3 25 52 DAVID ROS AJO TRIVOLUTION 10 0:33:16 140 02:39 27 3:58:44 2136 06:49 23 3:15:07 945 7:56:35
Grupo Edad:  630-34M NATACION CICLISMO  CARRERA  Tiempo
Pos Pos/G porsal Nombre Apellidos Club Pos /Tiempo/Vel T1 Pos /Tiempo/Vel T2  Pos/Tiempo/Vel Meta
1 3 4  ALBERTO MUELA MARTIN CLUB ANCASTER 2 0:28:42 126 (02:23 8 3:28:45 2443 02:40 5 2:36:57 751 6:39:27
2 10 36 ALFONSO SANCHEZ CALZADA INDEPENDIENTE 9 0:32:25 137 03:40 15 3:41:18 23,05 03:13 11 2:52:23 837 7:12:59
3 29 32 JAIME MARTINEZ GAGO INDEPENDIENTE 28 0:36:42 150 (07:20 39 4:28:09 1902 07:36 15 3:00:30 902 8:20:17
4 30 31 ESTEBAN MARTINEZ DE GALINS INDEPENDIENTE 8 0:31:55 136 (02:15 31 4:04:11 2089 03:23 35 3:51:31 11,35 8:33:15
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5 31 30 LUIS

6 33 53 RAUL

7 39 33 FRANCISCO

8 41 34 FRANCISCO JAVI

9 NoFin 25 ALEJANDRO

10 No Sal 15 EDUARDO
Grupo Edad:  635-39F

Pos Pos/6 Dorsal Nombre

1 45 56 DIANA
Grupo Edad:  635-39M

Pos Pos/6 Dorsal Nombre

1 4 3  MARIO

2 5 39 JOSé MARIA

3 12 51 JUANJO

4 13 8 IGNACIO

5 15 47 MARCOS

6 20 23  JUAN MANUEL

7 21 41 IVAN

8 24 43 JOSE CARLOS

9 26 18 JORGE

10 27 37 MATTEO

1 32 26 JAVIER

12 34 44 HELIOS

13 36 50 MANUEL

14 38 49 DAVID

5 43 9 FLORENTINO

16 47 14 JUAN RAMSN

17 No Fin 21 GONZALO

18 NoFin 22 DAVID

19 No Sal 17 DOMINGO

20 No Sal 2 JOSE MANUEL
6rupo Edad:  G40-44F

Pos Pos/G Dorsal Nombre
1 16 55 MARIALUISA
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MAROTO JORGE
SALVAT ESTEBARANZ
ORIHUELA GONZALEZ
PEREZ LOPEZ
HERNANDEZ GAYO
AMAT SEGURA

Apellidos
SANCHEZ DIAZ

Apellidos

CRISTOBAL CORDERO
DIAZ TERESA
SERRANO LAMELAS
PEREZ GRIJALVO
DIAZ CARIZARES
GARRIDO GARCIA
RODRIGUEZ HERNANDE
SOBRINO BARBA
BARRAL NIETO
ATELLT

HIDALGO GIL
APARICIO JIMENEZ
RODRIGUEZ PGEZ
MAS AGUDO

cANAS SERRANO
ACEDO MODELO
FERNANDEZ ROMERA
GARCIA GONZALEZ
BAROS CABALLERO
GOMEZ CIRUJANO

Apellidos
GARCIA RAFAEL

INDEPENDIENTE
VIRGIN

INDEPENDIENTE
INDEPENDIENTE
INDEPENDIENTE
INDEPENDIENTE

Club
CLUB ANCASTER

Club

CLUB ANCASTER
NFOQUE RACE TEAM
TRIVAL VALDEMORO
CALAHORRA TRIATLON
TRIATLON PORTOCOLOM
INDEPENDIENTE
REEBOK SPORTS CLUB
TRIATLON ATLETT
INDEPENDIENTE

KUTU TRIATHLON KUOPT
INDEPENDIENTE
TRIATLON CLAVERIA MO
TRITON DEL PARDO
TRITON DEL PARDO
CLUB ANCASTER
INDEPENDIENTE
INDEPENDIENTE
INDEPENDIENTE
INDEPENDIENTE
NFOQUE RACE TEAM

Club
TODO VERTICAL

2,01
1,35
2,17
2.21
1,44

37 0:40:29
6 0:31:36
46 0:45:48
47 0:47:04
20 0:34:41

NATACION
Pos /Tiempo/Vel

2 0:40:13 201

NATACION
Pos /Tiempo/Vel

154
2,23
2,03
1,50
1,40
1,44
1,44
151
1,47
1,47
2,11
1,42
1,43
1,50
2,02
2,01
2,24
1,35

32
48

0:37:53
0:47:33
43 0:40:56
27 0:36:31
11 0:33:25
18 0:34:34
17 0:34:33
30 0:36:52
25 0:35:41
23 0:35:36
45 0:43:45
13 0:34:02
14 0:34:12
29 0:36:48
38 0:40:34
36 0:40:23
49 0:48:03
5 0:31:34

NATACION
Pos /Tiempo/Vel

1 0:38:40 156

04:08
03:31
09:19
05:29
03:43

T1
07:07

T1

03:03
02:15
03:38
03:37
02:29
06:54
03:07
02:25
02:33
03:11
03:08
03:08
02:28
03:14
04:12
05:32
07:40
02:17

T1
07:10

32 4:06:00 20,73

0,00
47 5:00:15 16,99
38 4:25:54 1918
17 3:45:12 22,65

CICLISMO
Pos /Tiempo/Vel

2 4:58:58 17,06

CICLISMO
Pos /Tiempo/Vel

25,40
2453
23,32
23,48
2254
23,16
22,76
20,94
21,53
21,48
19,20
20,99
21,46
17,80
18,60
17,36
16,88
25,09

3 3:20:45
7 3:27:53
13 3:38:43
12 3:37:10
18 3:46:13
14 3:40:10
16 3:44:02
30 4:03:30
23 3:56:50
25 3:57:23
37 4:25:36
29 4:02:58
26 3:57:38
44 4:46:34
40 4:34:16
45 4:53:50
48 5:02:03
4 3:23:18

CICLISMO
Pos /Tiempo/Vel

1 4:03:43 2093

04:53

09:28
02:48
03:33

32 3:40:19 1101
39 3:59:53 11,60
24 3:15:22 9.46
41 4:02:08 12,06

0,00

CARRERA

T2
05:41

Pos/Tiempo/Vel
2 3:45:37 1117

CARRERA

T2

02:47
01:43
03:32
03:28
03:44
07:28
04:32
01:34
03:27
03:29
02:31
02:51
04:45
04:57
05:41
06:24

Pos/Tiempo/Vel

754
7,50
8,57
9,15

9,16

9.30
947
937
9,58
10,09
10,04
11,47
11,60
10,47
12,08
12,35
0,00
0,00

6 2:38:09
4 2:36:32
13 2:58:57
17 3:05:01
18 3:05:20
19 3:09:53
25 3:15:37
21 3:12:14
27 3:19:13
30 3:23:06
28 3:21:13
36 3:55:34
40 3:59:56
31 3:35:31
42 4:02:31
44 4:11:48

CARRERA

T2
05:52

Pos/Tiempo/Vel
1 2:39:52 7,60

8:35:49
8:38:21
9:20:12
9:23:23

Tiempo
Meta

9:37:36

Tiempo
Meta
6:42:37
6:55:56
7:25:46
7:25:47
7:31:11
7:38:59
7:41:51
7:56:35
7:57:44
8:02:45
8:36:13
8:38:33
8:38:59
9:07:04
9:27:14
9:57:57

Tiempo
Meta

7:35:17
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Grupo Edad: G40-44M
Pos Pos/G porsal Nombre

1 2 7 XABI

2 8 40 CARLOS

3 9 38 JOSE ALBERTO

4 11 48 PEDRO JOSE

5 14 5 ANGEL

6 17 10 GREGORIO

7 19 12 DANIEL

8 23 6 JUAN LUIS

9 35 54 SERGIO

10 42 27 ALFREDO

1 46 35 GUILLERMO

12 No Sal 16 ALEJANDRO
Grupo Edad: (G45-49M

Pos Pos/6 Dorsal Nombre

1 7 45 RICARDO

2 18 20 LENNART

3 22 29 JORGE

4 28 13 MIGUEL ANGEL

5 37 28 ANGEL

6 40 24 OSCAR

7 44 19 DOMINGO

8 No Sal 42 LLUIS
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Apellidos
LEKUE PENA

ALCALDE SANTAMARIA
GONZALEZ CARPINTER

MARTIN MORETA
OROSA GALAN
GUIRALES TATO

FUERTES GIMENO
VALENCIANO GUTIERR

RODRIGUEZ PAEZ
HIDALGO 6IL
PEREZ MORALEDA

BALLESTER DICKENSO

Apellidos

LOPEZ DE LA FRANCA S

CROMSTEDT

LOPEZ. CALATRAVA

RAMOS RUBIO
LOPEZ BONET

GONZALEZ GALIANO

BUENO VEA
BARTOLO SIMON

Club

ATLETICO SAN SEBASTI
PORTOCOLOM-HIERBAS T

LEON TRAIL

TRIATLON UNIVERSITAR

CLUB ANCASTER
CLUB IBERIA

CLUB TRIATLO GUADASS

AMOROS
TRIXEREZ
INDEPENDIENTE
INDEPENDIENTE
INDEPENDIENTE

Club

TRIATLON CLAVERIA MO

INDEPENDIENTE
INDEPENDIENTE
CORRELOCOS

INDEPENDIENTE
INDEPENDIENTE
INDEPENDIENTE
TRIATLO BERGA

NATACION
Pos /Tiempo/Vel

19 0:34:39 144
4 0:30:19 131
34 0:38:22 155
42 0:40:52 203
35 0:38:43 156
31 0:37:38 153
24 0:35:39 147
7 0:31:40 135
33 0:37:565 154
16 0:34:28 143
26 0:35:47 147

NATACION
Pos /Tiempo/Vel

15 0:34:24 143
21 0:35:01 145
44 0:41:05 203
3 0:30:01 130
41 0:40:50 203
12 0:33:36 141
40 0:40:45 2,02

T1

02:33
01:48
03:47
03:55
02:11
03:25
03:24
05:04
02:38
03:58
04:49

T1

03:03
04:13
02:22
05:48
08:49
03:49
08:51

CICLISMO
Pos /Tiempo/Vel

2 3:13:51 2631
10 3:33:20 2391
24 3:56:53 2153
19 3:46:26 2252
11 3:36:13 2359
33 4:08:20 2054
28 3:59:44 2127
21 3:48:30 2232
22 3:53:33 21,84
43 4:44:26 17,93
42 4:44:05 1795

CICLISMO
Pos /Tiempo/Vel

6 3:27:43 2455
9 3:29:40 2432
20 3:46:29 2252
34 4:15:00 20,00
35 4:19:52 19,63
46 4:56:36 17,19
36 4:24:58 19,25

CARRERA

T2

02:27
02:49
02:59
03:43
03:43
02:51
07:44
04:34
04:56
03:53
05:13

Pos/Tiempo/Vel

3 2:36:03 748
14 2:59:29 858

2:28:13 7.25
8 2:48:04 824
16 3:04:59 915
7 2:43:57 8,12
10 2:51:52 836
22 3:14:26 943
38 3:59:45 11,59
37 3:58:52 1157
45 4:20:31 13,02

CARRERA

T2

03:47
05:29
02:53
04:36
04:31
03:39
07:07

Pos/Tiempo/Vel

12 2:57:20 852
29 3:22:22 10,07
20 3:10:37 9.32
26 3:18:03 954
34 3:46:07 11,18
33 3:43:11 11,10
43 4:06:16 12,19

Tiempo
Meta
6:29:33
7:07:45
7:10:14
7:23:00
7:25:49
7:36:11
7:38:23
7:44:14
8:38:47
9:25:37
9:50:25

Tiempo
Meta
7:06:17
7:36:45
7:43:26
8:13:28
9:00:09
9:20:51
9:27:57

Péagina 3 de 3



